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제  목 2011년도 제12회 일반·특별회계 세입·세출예산 간주처리 통보

구     분
세      입 세        출

금   회 누   계 금   회 누   계

합계(A+B) 75,558 339,095,792 75,558 339,095,792

일반회계(A)
(A=a+b+c) 75,558 319,155,046 75,558 319,155,046

당초예산(a) 309,311,936 309,311,936

추경예산(b)

간주처리(c) 75,558 9,843,110 75,558 9,843,110

지방교부세 27,218 27,218

조정교부금 4,066,600 4,066,600

         1. 부동산정보과-3217(’11.6.13), 가정복지과-30939(’11.6.20), 청소행정과 
-10242(’11.6.9), 맑은환경과-7722(’11.6.20), 보건행정과-4308(’11.6.9)호와 관련 
입니다.
       2. 지방재정법 제36조 및 중랑구 예산총칙 제8조의 규정에 의거 2011년도 
일반 ․ 특별회계 세입․세출 예산으로 다음과 같이 간주처리 되었음을 통보합니다.
       □ 간주처리 내용 ------------------------------------------- 75,558천원
       【 일반회계 】---------------------------------- 75,558천원

            ▷ 도로명주소 안내시설물 설치 및 유지보수 ----------------- 6,500천원

            ▷ 청소년유해환경감시단 활동 장려금 ----------------------- 2,800천원

            ▷ 소규모 물청소장비 지원 ---------------------------------- 40,000천원

            ▷ 그린스타트 사업 ----------------------------------------- 7,500천원

            ▷ 국가 결핵예방사업 ------------------------------------ 18,758천원

       □ 제12회 일반․특별회계 간주처리 및 예산내역
(단위 : 천원)
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  사는 구는 달라도 번호는 하나! 120 다산콜센터

징수교부금
전입금
보조금 75,558 5,673,734 75,558 5,673,734

국고보조금 12,279 2,156,595 12,279 2,156,595
시비보조금 63,279 3,592,697 63,279 3,592,697

특별회계(B)
(B=a'+b'+c') 0 19,940,746 0 19,940,746

당초예산(a') 19,931,746 19,931,746

추경예산(b')

간주처리(c') 0 9,000 0 9,000

지방교부세
보조금 0 9,000 0 9,000

국고보조금
시비보조금 0 9,000 0 9,000
조정교부금
징수교부금

따로붙임 : 1. 2011년 간주 12회 세입예산사업명세서 1부.

          2. 2011년 간주 12회 세출예산사업명세서 5부.  끝.



세 입 예 산 사 업 명 세 서

1,500,000원

1,400,000원

경정 18,758,000원

5,000,000원

1,400,000원

40,000,000원

7,500,000원

경정 18,758,000원

2011년도 간주예산 12 차 일반회계,기타특별회계

장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 339,095,792 339,020,234 75,558

500 보조금 128,920,850 128,845,292 75,558

510 국고보조금등 64,378,981 64,366,702 12,279

511 국고보조금등 64,378,981 64,366,702 12,279

511-01 국고보조금 61,596,981 61,584,702 12,279

[ 일반회계 ] 61,327,481 61,315,202 12,279

< 부동산정보과 > 1,500 0 1,500

  1)도로명주소 안내시설물 설치 및 유지보수 지원 1,500 0 1,500

< 가정복지과 > 31,754,102 31,752,702 1,400

  1)청소년유해환경감시단 활동장려금 지원 1,400 0 1,400

< 보건행정과 > 40,953 31,574 9,379

  1)국가 결핵예방사업 지원 18,758 9,379 9,379

520 시,도비보조금등 64,541,869 64,478,590 63,279

521 시․도비보조금등 64,541,869 64,478,590 63,279

521-01 시․도비보조금등 64,541,869 64,478,590 63,279

[ 일반회계 ] 57,860,869 57,797,590 63,279

< 부동산정보과 > 5,000 0 5,000

  1)도로명주소 안내시설물 설치 및 유지보수 지원 5,000 0 5,000

< 가정복지과 > 33,498,643 33,497,243 1,400

  1)청소년유해환경감시단 활동장려금 지원 1,400 0 1,400

< 청소행정과 > 2,748,640 2,708,640 40,000

  1)소규모 물청소장비 지원 40,000 0 40,000

< 맑은환경과 > 14,700 7,200 7,500

  1)그린스타트 사업 지원 7,500 0 7,500

< 보건행정과 > 90,953 81,574 9,379

  1)국가 결핵예방사업 지원 18,758 9,379 9,379

- 1 -



세 출 예 산 사 업 명 세 서

      6,500,000원

2011년도 간주 12 차 일반회계,기타특별회계 부동산정보과 ~ 부동산정보과

부서: 부동산정보과
정책: 지적행정의 공신력 제고 및 새주소 정착
단위: 편하고 찾기 쉬운 새주소 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부동산정보과 796,720 790,220 6,500

국              1,500 0 1,500

특             25,000 25,000 0

시              5,000 0 5,000

구            765,220 765,220 0

지적행정의 공신력 제고 및 새주소 정착 662,530 656,030 6,500

국              1,500 0 1,500

특             25,000 25,000 0

시              5,000 0 5,000

구            631,030 631,030 0

편하고 찾기 쉬운 새주소 579,558 573,058 6,500

국              1,500 0 1,500

특             25,000 25,000 0

시              5,000 0 5,000

구            548,058 548,058 0

새주소 시설물 정비 539,718 533,218 6,500

국              1,500 0 1,500

특             25,000 25,000 0

시              5,000 0 5,000

구            508,218 508,218 0

201 일반운영비 486,518 480,018 6,500

국              1,500 0 1,500

특             25,000 25,000 0

시              5,000 0 5,000

구            455,018 455,018 0

01 사무관리비 486,518 480,018 6,500

  1)도로명판 설치 및 유지보수 지원
                6,500                  0            6,500

국              1,500 0 1,500

시              5,000 0 5,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

      2,800,000원

2011년도 간주 12 차 일반회계,기타특별회계 가정복지과 ~ 가정복지과

부서: 가정복지과
정책: 아동.청소년 보호 및 육성
단위: 아동․청소년 보호 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

가정복지과 88,809,268 88,806,468 2,800

국         31,754,102 31,752,702 1,400

시         33,498,643 33,497,243 1,400

구         23,556,523 23,556,523 0

아동.청소년 보호 및 육성 3,530,595 3,527,795 2,800

국            306,016 304,616 1,400

시          1,322,953 1,321,553 1,400

구          1,901,626 1,901,626 0

아동․청소년 보호 육성 3,530,595 3,527,795 2,800

국            306,016 304,616 1,400

시          1,322,953 1,321,553 1,400

구          1,901,626 1,901,626 0

청소년 선도.보호 5,100 2,300 2,800

국              1,400 0 1,400

시              1,400 0 1,400

구              2,300 2,300 0

307 민간이전 2,800 0 2,800

국              1,400 0 1,400

시              1,400 0 1,400

05 민간위탁금 2,800 0 2,800

  1)청소년유해환경감시단 활동 장려
                2,800                  0            2,800

국              1,400 0 1,400

시              1,400 0 1,400
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

  40,000,000원

2011년도 간주 12 차 일반회계,기타특별회계 청소행정과 ~ 청소행정과

부서: 청소행정과
정책: 깨끗한 생활환경 조성
단위: 청소장비 및 공중화장실 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

청소행정과 25,805,804 25,765,804 40,000

국          1,770,000 1,770,000 0

시          2,748,640 2,708,640 40,000

구         21,287,164 21,287,164 0

깨끗한 생활환경 조성 16,995,692 16,955,692 40,000

국          1,770,000 1,770,000 0

시          2,748,640 2,708,640 40,000

구         12,477,052 12,477,052 0

청소장비 및 공중화장실 관리 995,274 955,274 40,000

시             42,640 2,640 40,000

구            952,634 952,634 0

청소시설 및 장비관리 69,648 29,648 40,000

시             40,000 0 40,000

구             29,648 29,648 0

405 자산취득비 40,000 0 40,000

시             40,000 0 40,000

01 자산및물품취득비 40,000 0 40,000

  1)소규모 물청소 장비                40,000                  0           40,000

시             40,000 0 40,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

  1,500,000원

  2,200,000원

  1,000,000원

  1,000,000원

  1,200,000원

  600,000원

2011년도 간주 12 차 일반회계,기타특별회계 맑은환경과 ~ 맑은환경과

부서: 맑은환경과
정책: 맑고 쾌적한 환경 조성
단위: 환경보전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

맑은환경과 418,104 410,604 7,500

시             14,700 7,200 7,500

구            403,404 403,404 0

맑고 쾌적한 환경 조성 245,725 238,225 7,500

시             14,700 7,200 7,500

구            231,025 231,025 0

환경보전 12,600 5,100 7,500

시              7,500 0 7,500

구              5,100 5,100 0

환경보전활동 12,600 5,100 7,500

시              7,500 0 7,500

구              5,100 5,100 0

201 일반운영비 7,300 3,600 3,700

시              3,700 0 3,700

구              3,600 3,600 0

01 사무관리비 7,300 3,600 3,700

  1)그린리더 양성 교육  강사료                 1,500                  0            1,500

시              1,500 0 1,500

  1)그린스타트 사업 홍보물 제작                 2,200                  0            2,200

시              2,200 0 2,200

203 업무추진비 3,500 1,500 2,000

시              2,000 0 2,000

구              1,500 1,500 0

03 시책추진업무추진비 3,500 1,500 2,000

  1)그린리더 양성 교육 업무추진                 1,000                  0            1,000

시              1,000 0 1,000

  1)그린스타트 네트워크 업무추진                 1,000                  0            1,000

시              1,000 0 1,000

301 일반보상금 1,800 0 1,800

시              1,800 0 1,800

10 행사실비보상금 1,800 0 1,800

  1)에너지 모니터 활동비                 1,200                  0            1,200

시              1,200 0 1,200

  1)배출가스무료점검 활동비                   600                  0              600

시                600 0 600
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

      경정 10,616,000원

      경정 19,700,000원

  경정 7,200,000원

2011년도 간주 12 차 일반회계,기타특별회계 보건행정과 ~ 보건행정과

부서: 보건행정과
정책: 건강관리체계 구축
단위: 전염병예방관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건행정과 7,355,965 7,337,207 18,758

국             40,953 31,574 9,379

시             90,953 81,574 9,379

구          7,224,059 7,224,059 0

건강관리체계 구축 455,909 437,151 18,758

국             40,953 31,574 9,379

시             90,953 81,574 9,379

구            324,003 324,003 0

전염병예방관리 208,548 189,790 18,758

국             40,953 31,574 9,379

시             40,953 31,574 9,379

구            126,642 126,642 0

만성전염병관리 53,726 34,968 18,758

국             18,758 9,379 9,379

시             18,758 9,379 9,379

구             16,210 16,210 0

301 일반보상금 10,616 5,308 5,308

국              5,308 2,654 2,654

시              5,308 2,654 2,654

01 사회보장적수혜금 10,616 5,308 5,308

  1)입원명령자 부양가족 생계비 지원
               10,616              5,308            5,308

국              5,308 2,654 2,654

시              5,308 2,654 2,654

307 민간이전 38,600 25,150 13,450

국             13,450 6,725 6,725

시             13,450 6,725 6,725

구             11,700 11,700 0

01 의료및구료비 38,600 25,150 13,450

  1)병의원 접촉자검진비 지원
               19,700              9,850            9,850

국              9,850 4,925 4,925

시              9,850 4,925 4,925

  1)입원명령자 입원비                 7,200              3,600            3,600

국              3,600 1,800 1,800

시              3,600 1,800 1,800
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